БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы
ШИШМ^ РАЙОННЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОННЫН
 ЕЕНГАЛЫШ АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛ^М^Е СОВЕТЫ

	[image: ]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕНГАЛЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[АРАР
        05 апрель 2018 й.

	 № 13
	          РЕШЕНИЕ
        05 апреля  2018 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Енгалышевский
сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 36 от 17.10.2013 г. «Об утверждении Положения
 «О порядке сбора и вывоза мусора, отходов производства и потребления
 на территории сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решением от 10 ноября 2016 г. № 61)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 г. № 458-ФЗ (ред. от 31.12.2017) «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты  Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов
( положений законодательных актов  Российской Федерации),

Совет сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
           Отменить решение Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 36 от 17.10.2013 г. «Об утверждении Положения «О порядке сбора и вывоза мусора, отходов производства и потребления на территории сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решением от 10 ноября 2016 г. № 61)

Глава сельского поселения
Енгалышевский сельсовет                                                                В.В. Ермолаев

image1.jpeg